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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : 22.09.2025 tarihli ve 46592388-205.99-15638643 sayılı yazımız.

 
İlgide kayıtlı yazı ile; her çeşit oduna dayalı orman emvali taşıyan kamyon, kamyonet ve çekicilere

Orman Genel Müdürlüğü tarafından kullanılan Araç Takip Sistemi'ne uyumlu araç takip cıhazı takılması
ve Orman Genel Müdürlüğü Araç Takip Sistemi'ne entegre edilmesinin 01.12.2025 tarihi
itibarıyla zorunlu olduğu, belirtilen tarihten itibaren Orman Genel Müdürlüğü Araç Takip Sistemi'ne
entegre edilmemiş kamyon, kamyonet ve çekicilere orman emvali taşıma belgesi düzenlenmeyeceği
bildirilmiştir.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun 27.11.2025 tarih ve 6544 sayılı yazısında ve
S.S. Türkiye Ormancılık Kooperatifleri Merkez Birliğinin 27.11.2025 tarih ve 279 sayılı yazında; ATS
cihazlarının tedarik ve montaj süreçlerinde yaşanan yoğunluk nedeniyle oluşabilecek mağduriyetlerin
önlenmesi, sürecin tüm paydaşlar açısından sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi ve uygulamanın ülke
genelinde aksamaya yol açmadan hayata geçirilebilmesi amaçlarıyla, ATS zorunluluğunun yürürlük
tarihinin ertelenmesi talebinde bulunulmuştur.

Yine Orman Genel Müdürlüğü üst yönetimi ve MDF ve Yonga Levha Sanayicileri Derneği
(YOMSAD) Yönetim Kurulu katılımıyla 28.11.2025 tarihinde Orman Genel Müdürlüğünde yapılan
toplantıda ilgili dernek tarafından ATS zorunluluğunun yürürlük tarihinin ertelenmesi talep edilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzce söz konusu taleplere ilişkin yapılan değerlendirme neticesinde; orman
emvali taşıyan araçlarda ATS (Araç Takip Sistemi) bilgilerinin bildirim zorunluluğu uygulaması, dikili
ağaç satışı bölmeleri, orman içi satış rampaları ve son satış depolarından satışı yaptırılan oduna dayalı her
çeşit orman emvalini taşıyan kamyon, kamyonet ve çekiciler için , orman içi01.03.2026 tarihine kadar
istif yerlerinden son satış depolarına sevk pusulası ile her çeşit orman emvali taşıyan kamyon, kamyonet
ve çekiciler için ise  ertelenmiştir.01.07.2026 tarihine kadar

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Başkanlığına

Teftiş Kurulu Başkanlığına
İç Denetim Birimi Başkanlığına
Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel
Müdürlüğüne

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Orman Genel Müdürlüğü
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Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560 Yenimahalle/ANKARA
Telefon No:  Belge Geçer No:
e-posta:  internet adresi:
KEP Adresi : ogm@ogm.hs01.kep.tr

Bilgi için:Volkan CARAN
İdari Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 05E5D353-D6C2-436F-BDF5-E041D642A53D Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 03.12.2025 - 58327



Türkiye Orman Ürünleri Sanayicileri ve İş Adamları
Derneğine
MDF ve Yonga Levha Sanayicileri Derneğine
İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığına
Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığına
Orman Zararlılarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığına
Orman Bölge Müdürlüklerine
Tüm Epal Üreticileri Kalite Derneğine
Akod Akdeniz Ağaç ve Orman Ürünleri Üreticileri
Derneğine
Kontraplak Üreticileri Derneğine
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar
Federasyonuna
Tüm Ahşap Palet Sanayici İşadamları Derneğine
Türkiye Ormancılık Kooperatifleri Merkez Birliğine
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